РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
13.07.2017 № 100
О внесении изменений в решение совета депутатов
Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области

от 01.08.2016 № 72 «Об установлении земельного налога
на территории Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области»
С целью приведения муниципального правового акта в  соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, в соответствии с уставом  Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1.
Внести в решение совета депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 01.08.2016 № 72 «Об установлении земельного налога на территории Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» следующие изменения:

1.1.
Пункт 9 читать в следующей редакции:

«9. Налогоплательщики,  имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору в соответствии с п. 10 ст. 396 Налогового кодекса Российской Федерации.»
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в   сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)», подлежит  размещению на официальном сайте Шапкинского сельского поселения.
     3. Контроль над исполнением   настоящего  решения  возложить  на постоянную комиссию по бюджету совета депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

 Глава
 Шапкинского  сельского поселения

                           А.В. Соколов
Хохлова